В приказ

зачислить в 10 класс

______________20_____ г.

Директор МБОУ СОШ № 28

________М.Р. Амбарцумова

Директору МБОУ СОШ № 28

Амбарцумовой Маргарите Рафиковне

______________________________,

(И.О.Фамилия родителя (законного представителя))

__________________________________________

проживающей(его) по адресу:

_________________________________________

_________________________________________

Телефон_______________________________

Адрес электронной почты:_________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

_______________№_____

родителей (законных представителей) о приеме в МБОУ СОШ№28

Прошу рассмотреть кандидатуру моего сына(дочь)________________________________

 _____________________________________________________________________________

ФИО полностью

_____________________________________________________________________________

Дата рождения

в число участников индивидуального отбора при приеме в 10 класс для получения

профильного обучения (социально-экономического)

С уставом МБОУ СОШ № 28, с выпиской из реестра лицензий и другими

нормативно-локальными актами МБОУ СОШ№ 28 ознакомлен(-а).

__________________ подпись

___________________/____________________________/ «______» _________20____г.

Рег.№_____

«____» __________20___г.